"Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі" Республикалық Мемлекеттік мекемесінің Солтүстік Қазақстан филиалы тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі
бойынша ШЕШТІ:
1) Товарищество с ограниченной ответственностью "ЭКО-Север СК" Санитарлық қызметтер қызметтерді жалпы сомаға 95 278.50 теңге (тоқсан бес мың екі жүз жетпіс сегіз
теңге елу тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші "Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі" Республикалық Мемлекеттік мекемесінің Солтүстік Қазақстан филиалы, Қазақстан,Солтүстік Қазақстан
облысы, Петропавл Қ.Ә., Петропавл қ.,Қазақстан Конституциясы,6,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу Товарищество с ограниченной

[...]

СЕВЕРО-КАЗАХСТАНСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН" по результатам
закупок способом прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у Товарищество с ограниченной ответственностью "ЭКО-Север СК" Санитарные услуги на общую сумму 95 278.50 тенге (девяносто пять тысяч двести
семьдесят восемь тенге пятьдесят тиын);
2) Заказчику СЕВЕРО-КАЗАХСТАНСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН",
Казахстан,Северо-Казахстанская область, Петропавловск Г.А., г.Петропавловск,Конституции Казахстана,6,, в установленные Правилами сроки, заключить договор о